- 1 -

各有关单位：

北京司拓民航科技有限责任公司（高新技术企业证书编号：

GR201815000107，发证时间：2018 年 12 月 3 日），从内蒙古自

治区整体迁移至北京市，符合《高新技术企业认定管理办法》（国

科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国

科发火〔2016〕195 号）的规定。该企业高新技术企业资格和《高

新技术企业证书》继续有效，证书编号与有效期不变。

特此公告。

 - 2 -

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会          北京市财政局

（北京市科学技术委员会代章）

国家税务总局北京市税务局

                                2021 年 4 月 22 日